Contratação de Pessoa Jurídica destinada à prestação dos
serviços de fornecimento de energia elétrica em atendimento às
necessidades da Câmara Municipal de Campo Grande/RN.

Contratado:  COMPANHIA  ENERGETICA DO RIO  GRANDE DO
NORTE COSERN, CNPJ/CPF sob o nº 08.324.196/0001-81.

Valor Total: R$ 14.400 (quatorze mil e quatrocentos reais).

Fundamento Legal: Art. 74, inciso I, da Lei 14.133/2021 e suas
atualizações posteriores.

Declaração de Inexigibilidade de Licitação emitida pelo Presidente
da Comissão de Contratação e ratificado pelo(a) Excelentíssimo(a)
Senhor(a)  DEGINALDO  AETES  DE  OLIVEIRA,  Presidente  da